

Ostroróg, dnia 29.06.2017 r.

RG.271.20.2017

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 900.000,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (*j.t. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z późn. zm*), udziela wyjaśnienia na zadane pytanie złożone w dniu 29.06.2017 r. dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„W związku z ogłoszonym przetargiem przez Gminę Ostroróg – znak sprawy RG.271.20.2017 Bank zwraca się z prośbą o udostępnienie załącznika nr 1 do SIWZ FORMULARZ OFERTOWY w wersji do edycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie www.ostorog.pl/BIP/przetargi. Załącznik nr 1 do SIWZ – FORMULARZ OFERTOWY w wersji do edycji.

Pytanie 2

W związku z ogłoszonym przetargiem przez Gminę Ostroróg -znak sprawy RG.271.20.2017 Bank zwraca się z prośbą o wyśnienie dotyczące terminu spłaty pierwszej raty kredytu (-czy rata ma zostać zapłacona w dniu 30.06.2018r. czy w dniu 30.09.2018r.) Zapytanie związane jest z informacją zawartą w załączniku nr 5 do SWIZ pkt 12 , gdzie jako termin spłaty I raty kapitału podana jest data 30.06.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z wymaganą karencją do 30.06.2018r. spłata I-ej raty może nastąpić 30.09.2018r.

BURMISTRZ

dr Sławomir Szalata